


Edição 1.355 | Ano 3
09 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO DE N.º 040, DE 09 DE JANEIRO DE 2024. DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS FISCAIS DE
CONTRATOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO MUNICIPAL N.º 041, DE 09 DE JANEIRO DE 2024- DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS
DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL, PARA O EXERCÍCIO DE
2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4ENJZ1T0-88OOFB4E-BGOJMVMW-LLOOACT1
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   - Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br —  E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/

DECRETO DE N.º 040 , DE 09 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe sobre a nomeação dos Fiscais 

de Contratos da Administração Pública 

Municipal.  

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,  

DECRETA: 

Art. 1º Ficam nomeados os Fiscais de contratos das seguintes Secretarias: 

I. Secretaria Municipal de Saúde:

a) Tatiane Quadro Menezes.

II. Secretaria Municipal de Educação:

a) Ivanete Santos Costa;

b) Valdeque Sena de Oliveira;

c) Danilo da Silva Carvalho.

III. Secretaria Municipal de Cultura:

a) Tâmara Monteiro de Lemos;

b) Joelson Gomes da Silva.

IV. Secretaria Municipal de Governo:

a) Uellington Souza Reis

V. Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente:

a) Naider Schibelsky.

VI. Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social:

a) Marilúcia da Silva dos Santos.

VII. Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento:

a) Cristiane Nascimento da Cruz

Edição 1.355 | Ano 3
09 de janeiro de 2024

Página 3

DECRETODE N.º 040, DE 09 DE JANEIRO DE 2024. DISPÕE SOBRE ANOMEAÇÃODOS FISCAIS DE
CONTRATOS DAADMINISTRAÇÃO PÚBLICAMUNICIPAL.

Certificação Digital: 4ENJZ1T0-88OOFB4E-BGOJMVMW-LLOOACT1
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   - Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br —  E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/

VIII. Secretaria Municipal de Infraestrutura:

a) Erivania Santana Santos

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara - BA, 09 de janeiro de 2023. 

_____________________________________ 

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE 

PREFEITA MUNICIPAL 

Edição 1.355 | Ano 3
09 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: 4ENJZ1T0-88OOFB4E-BGOJMVMW-LLOOACT1
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



DECRETO MUNICIPAL N.º 041, DE 09 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe sobre a nomeação de membros 
da Comissão Permanente de Licitação 
da Prefeitura Municipal, para o 
exercício de 2024. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em 

conformidade com a legislação vigente, 

CONSIDERANDO a necessidade de 

DECRETA: 

Art. 1º Ficam nomeados os membros titulares da Comissão Permanente 

de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaquara, para o exercício de 2024:

I – Presidente: ELZIVAN DE AZEVEDO PEREIRA, Matrícula nº 34278; 

II – Membro: VITÓRIA RODRIGUES SILVA, Matrícula nº 34551; 
III – Membro: SILVIA LETICIA DI TOMMASO MOTA, Matrícula nº 22600. 

Art. 2º Ficam nomeados para suplentes da Comissão Permanente de 

Licitação, para o exercício de 2024, os seguintes servidores: 

I -  Joselita Oliveira Vilas Boas da Silva, Matrícula nº 20419 - Presidente; 

II – Angelita Correia Sampaio, Matrícula nº 20993 – Membro; 

 III – Denilson Sousa dos Santos, Matrícula nº 22786 – Membro. 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos legais retroativos a 02 de Janeiro de 2024, revogadas as disposições em 

contrário. 

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara-BA, 09 de Janeiro de 2024. 

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE 

PREFEITA MUNICIPAL

Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 - Fone/Fax: (73) 3534955 — CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/ 

Edição 1.355 | Ano 3
09 de janeiro de 2024

Página 5

DECRETOMUNICIPAL N.º 041, DE 09 DE JANEIRODE 2024- DISPÕE SOBRE ANOMEAÇÃODEMEMBROS
DACOMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃODA PREFEITURAMUNICIPAL, PARAO EXERCÍCIO DE 2024.

Certificação Digital: 4ENJZ1T0-88OOFB4E-BGOJMVMW-LLOOACT1
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	DECRETO
	DECRETO DE N.º 040, DE 09 DE JANEIRO DE 2024. DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS FISCAIS DE CONTRATOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.
	DECRETO MUNICIPAL N.º 041, DE 09 DE JANEIRO DE 2024- DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL, PARA O EXERCÍCIO DE 2024. 


		2024-01-09T19:00:06-0300




